w
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в организации создать комиссию по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов в составе:

председатель комиссии :
Гаджиев И.Д.-директор

члены комиссии:
Мустафаев Ю.М. -  ЗВР школы
Умарова С .Т .- председатель профкома

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками
трудовых отношений, руководствуясь Положением.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ № cl//4J .

от 09.03.2021г. МКОУ «ХСОШ№2 им.З.Х.Хизриева»

Алыпкачева Р.А.